

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV v budove školy na ul. Karpatská,

Svidník

Objekt:

SO 01 - Dopojenie zvislých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

IČO:

53257731

IČ DPH:

SK2121318727

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Kaliňák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 992,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 992,96	5,00%	649,65

Cena s DPH

v EUR

13 642,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výmena ležatých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV v budove školy na ul. Karpatská, Svidník

Objekt:

SO 01 - Dopolnenie zvislých rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV

Miesto: Svidník

Dátum: 10.03.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik mesta Svidník, s. r. o.

Spracovateľ: Ján Kaliňák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 992,96

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

12 992,96

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

1 100,66

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	175,000	4,22	738,50
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	45,000	1,81	81,45
3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	100,000	2,09	209,00
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	2,38	71,40
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,007	43,78	0,31

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 892,30

6	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	175,000	3,84	672,00
7	K	722131934.S.ES	Dopojenie rozvodov SV, TÚV a cirkulácie TÚV do existujúcich stúpačiek	ks	35,000	84,17	2 945,95
8	K	722172602	Potrubie z rúr UPONOR, rúrka MLC 20x2,25 mm v tyčiach	m	45,000	21,03	946,35
9	K	722172603	Potrubie z rúr UPONOR, rúrka MLC 25x2,5 mm v tyčiach	m	100,000	26,80	2 680,00
10	K	722172611	Potrubie z rúr UPONOR, rúrka MLC 32x3,0 mm v tyčiach	m	30,000	40,31	1 209,30
11	M	GEB34	Gebo QI 3/4" svorná spojka, Vnútný závit	ks	68,000	13,40	911,20
12	M	40932	Gebo QI 1" svorná spojka, Vnútný závit	ks	30,000	16,28	488,40
13	M	GEB54	Gebo QI 5/4" svorná spojka, Vnútný závit	ks	48,000	23,51	1 128,48
14	M	Pozink	Tvarovky pozinkované	súb.	1,000	547,20	547,20
15	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	175,000	2,04	357,00
16	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,208	30,86	6,42